

Sabina Kwiecień

Katarzyna Mól

„Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP w Krakowie” w Oddziale Czasopism i Wydawnictw Ciągłych Biblioteki Głównej Akademii Pedagogicznej w Krakowie

„Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP w Krakowie” ukazuje się od 1954 roku do dnia dzisiejszego. W 1973 roku w związku z nadaniem uczelni imienia Komisji Edukacji Narodowej nastąpiła zmiana tytułu z „Rocznika Naukowo-Dydaktycznego WSP w Krakowie” na „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP im KEN w Krakowie”. Pod takim tytułem wydawnictwo wychodziło do 1999 roku, kiedy to wraz z przemianowaniem nazwy uczelni na Akademię Pedagogiczną nastąpiła kolejna zmiana tytułu na „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej w Krakowie”. Od 2001 roku pismo wychodzi pod nazwą „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis”. Od 1954 do 2006 roku ukazało się 244 zeszytów, ale należy podkreślić, iż kilka numerów było zdublowanych. Przez cały okres ukazywania się wydawcą pisma było Wydawnictwo Naukowe AP, z wyjątkiem zeszytu 23, który miał drugiego wydawcę – Studium Terenowe Krakowskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Rzeszowie¹. Pismo, będące organem uczelni, za główny cel stawiało sobie prezentację dorobku i osiągnięć naukowych pracowników uczelni.

W początkowym okresie ukazywania się roczników część prac wykonywana była we własnym zakresie, techniką małej poligrafii. Od 1957 roku „Rocznik” drukowano techniką typograficzną. Szata zewnętrzna pisma prezentowała się następująco: format 24 cm, okładka dwubarwna ze stałą kompozycją tytulatury. Nakład wynosił zazwyczaj 500 egzemplarzy. W początkowym okresie pisma układ wewnętrzny wydawnictwa był zróżnicowany. Od zmiany tytułu na „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis” w piśmie można wyróżnić następujące działy: **artykuły i rozprawy**, **materiały** zawierające wspomnienia, **recenzje** – w ramach których publikowane są materiały pracowników uczelni, oraz **sprawozdania**. Od 2001 roku pismo zmieniło także szatę zewnętrzną na ujednoliconą dla wszystkich serii tematycznych.

¹ M. Rausz, A. Sobol, *Wydawnictwa ciągle Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 1954–1999*, „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis. Studia ad Bibliothecarum Scientiam Pertinentia III”, 2005 3(25), s. 238.

Pierwszy numer „Rocznika” (1954) zatytułowany *Prace matematyczne* wydany został pod redakcją Jana Leśniaka. Nad całokształtem wydawnictwa czuwał Komitet Redakcyjny na czele z przewodniczącym Zygmuntem Mysłakowskim i członkami: Wincentym Dankiem, Adamem Dziurzyńskim, Janem Leśniakiem oraz sekretarzem Ignacym Zarębskim. Od 1956 roku kierownictwo Komitetu Redakcyjnego objął Wincenty Danek, który zainicjował metodyczny charakter pisma. Od następnego roku (1957) zeszyty przygotowywane były przez poszczególne katedry, w których publikowano rozprawy i artykuły przynoszące wyniki badań tych specjalności oraz podejmujące tematykę z zakresu dydaktyk szczegółowych, z historii oświaty i wychowania². W pierwszym okresie ukazywania się „Roczników” można było odnaleźć w nich także prace (publikacje) monograficzne, np. Stanisława Sierotwińskiego *Słownik terminów literackich* czy materiały konferencyjne, np. *Kształcenie Nauczycieli w Wyższej Szkole Pedagogicznej Konferencja naukowa ku uczczeniu 15-lecia Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Krakowie 1946–1961* pod redakcją Włodzimierza Gałęckiego oraz publikacje bez tytułu podserii tematycznej, jak w przypadku drugiego zeszytu *Wydziału Zaocznego* (1954) pod redakcją Wincentego Danka, czy też zeszytu piątego *Nauczanie Zaoczne. Metodyka prac kontrolnych* pod redakcją Wincentego Danka (1956).

W kolejnym okresie redagowania „Roczników”, po przemianowaniu organu w „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP im. KEN w Krakowie” (1973–1999), problematykę naukową prezentowano w 28 seriach tematycznych prac zbiorowych, będących wizytówką dyscyplin naukowych oraz kierunków studiów prowadzonych przez Uczelnię. Wśród serii tematycznych znalazły się zatem: *Prace Bibliotekoznawcze*, *Prace Historycznoliterackie*, *Prace Ekonomiczno-Społeczne*, *Prace Filozoficzne*, *Prace Fizjologiczne*, *Prace Fizyczne*, *Prace Geograficzne*, *Prace Historyczne*, *Prace Językoznawcze*, *Prace Matematyczne*, *Prace Pedagogiczne*, *Prace Psychologiczne*, *Prace Romanistyczne*, *Prace Rusycystyczne*, *Prace Socjologiczne*, *Prace Techniczne*, *Prace z Dydaktyki Biologii*, *Prace z Dydaktyki Literatury i Języka Polskiego*, *Prace z Dydaktyki Matematyki*, *Prace z Historii Oświaty i Wychowania*, *Prace z Wychowania Obronnego*, *Prace z Edukacji Obronnej*, *Prace z Wychowania Plastycznego*, *Prace z Zastosowań Informatyki w Nauczaniu*, *Prace Zoologiczne*, *Wybrane Zagadnienia z Metodyki Nauczania Biologii*, *Prace z Rachunku Prawdopodobieństwa i jego Dydaktyki*.

Po kolejnej zmianie tytułu pisma, pod szyldem „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej im. KEN w Krakowie” (1999–2000) ukazało się pięć serii tematycznych. Wśród nich: *Prace Botaniczne*, *Prac Ekonomiczno-Społeczne*, *Prace Psychologiczne*, *Prace Matematyczne*, *Prace Geograficzne*.

Od 2001 roku, gdy pismo wychodzi pod tytułem „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis”, ukazują się następujące serie tematyczne: *Studia ad Bibliothecarum Scientiam Pertinentia*, *Studia ad Calculum Probilitatis Eiusque Didacticam Pertinentia*, *Studia ad Institutionem et Educationem Pertinentia*, *Studia de Arte et Educatione*, *Studia Historica*, *Studia Historicolitteraria*, *Studia Linguistica*, *Studia*

² J. Buda, *Wydawnictwo Naukowe*, [w:] *Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 1946–1981*, red. Z. Ruta, Kraków 1981, s. 76.

Logopaedica, Studia Mathematica, Studia Philosophica, Studia Psychologica, Studia Romanica, Studia Sociologica, Studia Technica, Studia Zoologica.

Wśród 244 zeszytów opublikowanych dotychczas najliczniej przedstawia się dorobek pedagogów (25 zeszytów), matematyków (24 zeszytów), historyków (22 zeszytów). Materiały zamieszczone w rocznikach programowo zawierają streszczenia, a w niektórych przypadkach część artykułów lub całość tekstu w językach obcych.

Z uwagi na fakt, że każda seria tematyczna odzwierciedla w sposób indywidualny dokonania naukowo-dydaktyczne pracowników poszczególnych kierunków naukowych (studiów) prowadzonych przez Uczelnię, należy szerzej omówić poszczególne serie.

Instytut Filologii Polskiej w okresie, gdy wydawnictwo ukazywało się jako „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny” prezentował dorobek naukowy swoich pracowników w następujących seriach tematycznych: *Filologia Polska* (z podserią *Prace Historycznoliterackie*) redagowane przez Stanisława Sierotwińskiego (1960) i Jana Nowakowskiego (1961, 1963); *Historia i Teoria Nauczania Języka Polskiego* (1962) pod redakcją Władysława Szyszkowskiego, kontynuowana jako *Prace z Dydaktyki i Języka Polskiego* (1972) pod redakcją Wincentego Danką; *Prace Historycznoliterackie* (1966, 1968, 1971) redagowane przez Jana Nowakowskiego. W latach 1973–1999 dokonania naukowo-dydaktyczne pracowników Instytutu Filologii Polskiej odnaleźć można było w *Pracach Historycznoliterackich* (1975, 1978, 1980, 1982, 1986, 1992, 1998) oraz *Pracach z Dydaktyki Literatury i Języka Polskiego* redagowanych przez Zenona Urygę (1986, 1990). Od 2002 roku ukazują się *Studia Historicolitteraria*. Problematyka roczników jest bardzo zróżnicowana, odzwierciedla bowiem zainteresowania badawcze historyków literatury, językoznawców, kulturoznawców i dydaktyków literatury. Ostatni tom *Studiae Historicolitterariae* zawiera referaty wygłoszone na Konferencji Naukowej Instytutu Filologii Polskiej, która odbyła się w Zajeździe Czorsztyńskim we wsi Maniowy. Referaty poświęcone były pisarskim wspomnieniom, pamiętnikom, dziennikom z perspektywy teorii.

Obok prac z zakresu historii literatury, dydaktyki literatury i języka polskiego Instytut Filologii Polskiej publikuje materiały dotyczące tematyki językoznawczej. Pierwszy numer *Prac Językoznawczych* wydany został w 1970 roku, pod redakcją Jana Zaleskiego. *Prace Językoznawcze* ukazywały problematykę naukowo-badawczą, obejmowały zagadnienia teoretyczno-językoznawcze i etymolingwistyczne. Od 2002 roku wydawnictwo zmieniło nazwę na *Studia Linguistica*; pierwszy zeszyt ukazał się pod redakcją Leszka Badnerczuka, Macieja Mączyńskiego i Tadeusza Szymańskiego.

Prace Bibliotekoznawcze to wydawnictwo, które przedstawia dorobek naukowo-dydaktyczny Instytutu Bibliotekoznawstwa i Informatyki w Krakowie. Początkowo *Prace Bibliotekoznawcze*, pod redakcją Jerzego Jarowieckiego, publikowane były w „Roczniku Naukowo-Dydaktycznym WSP w Krakowie”. Od 2001 roku pismo zmieniło nazwę na *Studia ad Bibliothecarum Scientiam Pertinentia* i wychodziło pod redakcją Józefa Szockiego, a następnie Haliny Kosętki. Roczniki prezentują zbiór różnorodnych pod względem tematycznym materiałów dotyczących:

drukarstwa, historii książki i bibliotek oraz czasopiśmiennictwa, działalności księgarsko-wydawniczej, prasoznawstwa i literaturoznawstwa. W *Pracach* tych nie brakuje również sprawozdań i recenzji, wykazów publikacji pracowników Instytutu oraz autotreferatów prac doktorskich.

W ramach „Rocznika Naukowo-Dydaktycznego WSP w Krakowie” od roku 1962 ukazywała się seria wydawnictwa WSP pod tytułem *Historia*. Redaktorem pierwszego numeru był Ignacy Zarębski. Wydawnictwo kontynuowane było pod tytułem *Prace Historyczne*. Materiały w nim zawarte oparte były na gruntownych studiach, autorzy wykorzystywali przekazy źródłowe, dokumenty historyczne. W 2001 roku *Prace Historyczne* zmieniły nazwę na *Studia Historica*. Redaktorem serii po zmianie został Jerzy Gołębiowski.

Prace Filozoficzne to wydawnictwo ukazujące się od 1972 roku, pod redakcją Jana Szynda. Pismo prezentuje dokonania badawcze pracowników Instytutu. Artykuły w nim zawarte poświęcone są zagadnieniu związanym z metodologią badań filozoficznych, prezentują poglądy i koncepcje z zakresu filozofii i historiozofii. Od 2002 roku pismo wychodzi pod nową nazwą *Studia Philosophica* pod redakcją Jana Szynda.

W 1964 roku pod redakcją Włodzimierza Gałęckiego opublikowany został pierwszy numer serii *Filologia Rosyjska*. W 1967 roku wydawnictwo zmieniło nazwę na *Prace Rusycystyczne*. Redaktorem pierwszego numeru po zmianie tytułu był Wincenty Danek. W latach 70. znaczna część publikacji poświęcona była problematyce związanej z nauką języka rosyjskiego. Dużo uwagi poświęcano także teorii i praktyce nauczania oraz frazeologii i składni rosyjskiej. Obok artykułów pracowników Instytutu Filologii Rosyjskiej WSP w Krakowie w *Pracach Rusycystycznych* publikowane były także materiały autorów zagranicznych.

Wysoki poziom merytoryczny i dydaktyczny prezentują *Prace Romanistyczne* (1983) oraz *Studia Romanica* (2001) pod redakcją Reginy Lubas-Bartoszyńskiej, które dotyczą zagadnień teoretycznoliterackich i dydaktyki języka francuskiego.

Studia Sociologica AP w Krakowie wydane w 2006 roku pod redakcją Anny Rębowskiej przy współudziale Mirosława Boruty są kontynuacją *Prac Socjologicznych* podejmujących problematykę pedagogiczno-socjologiczną i teoretyczno-badawczą.

Od 2002 roku wydawane są *Studia Politologica* pod redakcją Władysława Wica.

Bogaty zbiór artykułów i recenzji poświęconych zagadnieniom psychologicznym wydany został w 1963 roku pod tytułem *Psychologia*, redaktorem tego numeru był Włodzimierz Szewczuk. Od 1989 roku zeszyty pisma ukazywały się pod zmienionym tytułem *Prace Psychologiczne*, pod redakcją Jana Kaisera, przy współpracy Alicji Maurer. Kolejna zmiana tytułu nastąpiła w 2003 roku, kiedy to pod redakcją Jana Kaisera i Leszka Wrony wydane zostały *Studia Psychologica*.

Problematyka pedagogiczna znalazła odbicie w *Naukach Pedagogicznych* wydanych w 1955 roku pod redakcją Zygmunta Mysłakowskiego. W tomie znalazły się liczne artykuły o charakterze metodycznym i teoretycznym. Pierwszy numer rocznika pod zmienionym tytułem *Prace Pedagogiczne* opublikowany został w 1972

roku pod redakcją Jana Kulpy i Franciszka Urbańczyka, miał charakter przeglądowy, referujący wyniki badań autorów z zakresu teorii i literatury, metodyki nauczania i wychowania.

Studia ad Educationem Defensoria Pertinentia wydawane od 2005 roku pod redakcją Tomasza J. Biedronia są kontynuacją *Prac z Wychowania Obronnego, Prac z Edukacji Obronnej. Studia ad Educationem Defensoria Pertinentia* prezentują tematykę związaną z teorią i historią wychowania obronnego, historią wojskowości i dydaktyką wychowania obronnego.

Prace Geograficzne to wydawnictwo seryjne ukazujące się od 1958 roku, początkowo pod tytułem *Geografia*, a od 1962 roku jako *Prace Geograficzne*. Zeszyty informują o dorobku naukowym i dydaktycznym pracowników Instytutu Geografii.

Instytut Biologii w ramach „Rocznika Naukowo-Dydaktycznego WSP w Krakowie” opracował kilka serii. W 1964 roku pod redakcją Adama Dziurzyńskiego wyszły *Wybrane Zagadnienia z Metodyki Biologii*. W roku 1967, a następnie w 1971 wydano pod redakcją Mieczysława Rozmusa *Prace z Botaniki, Prace Botaniczne*. W 1967 i 1970 roku pod redakcją Włodzimierza Juszczyka ukazały się *Prace z Zoologii, Prace Zoologiczne*. Po zmianie tytułu „Rocznika” w latach 1973–1999 Instytut Biologii dokonania badawcze prezentował w: *Pracach z Dydaktyki Biologii* pod redakcją Wiesława Stawińskiego (1985; 1990; 1995); w *Pracach Zoologicznych* redagowanych kolejno w roku 1973 i 1983 przez Włodzimierza Juszczyka, w 1987 i 1993 roku przez Władysława Zamachowskiego oraz w 1988 roku przez Barbarę Pieronek. Ostatnią serią wydaną w ramach „Rocznika Naukowo-Dydaktycznego WSP im. KEN w Krakowie” były opublikowane w 1985 roku pod redakcją Wiesława Stawińskiego *Wybrane Zagadnienia z Metodyki Nauczania Biologii*. Po kolejnej zmianie tytułu „Rocznika” Instytut Biologii prezentował dokonania naukowe i dydaktyczne pracowników w *Pracach Botanicznych* redagowanych przez Mariana Zakrzewskiego i Andrzeja Kornasia. Od 2002 roku pismo Instytutu wychodzi pod nazwą *Studia Zoologica*, redaktorem serii jest Zofia Ciesielska.

W pierwszym numerze *Matematyki* wydanym w 1954 roku oraz późniejszych *Pracach Matematycznych* (1966) publikowano wiele artykułów dydaktyczno-przeglądowych. Następny tytuł *Studia Mathematica* (2001) wiele uwagi poświęcił problemom związanym z dydaktyką i zastosowaniem matematyki.

Dokonania naukowo-dydaktyczne informatyków znalazły odbicie w *Pracach z Zastosowań Informatyki w Nauczaniu* pod redakcją Jacka Migdałka.

Prace Techniczne wydane w 1978 roku pod redakcją Mieczysława Franaszka, a potem *Studia Technica* (2006) pod redakcją Kazimierza Jaracza podejmowały tematykę ogólnotechniczną, zawierały obszernie artykuły praktyczno-teoretyczne.

Instytut Sztuki dokonania swoich pracowników prezentował w *Pracach z Wychowania Plastycznego*, redagowanych przez Wojciecha Kubiczka (1988, 1992, 1996).

Biblioteka Główna AP w swoich zbiorach posiada wszystkie zeszyty „Roczników”. Informacje o nich czytelnik odnaleźć może w katalogu tradycyjnym i on-line. Za względu na częstą zmianę tytułu wydawnictwa, użytkownik znajduje w katalogach on-line ciągi tego tytułu za lata 1954–1973, 1973–1999, 1999–2000 i aktualnego tytułu „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis” (od 2001). Oddział Czasopism i Wydawnictw Ciągłych wprowadził do katalogu całość tego wydawnictwa, co umożliwia użytkownikom katalogów on-line szybsze dotarcie do pisma i usprawnia pracę biblioteki. „Roczniki Naukowo-Dydaktyczne” gromadzone i udostępniane są pod dwoma sygnaturami 5975c i 5976c, natomiast „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis” opatrzone zostały odrębnymi sygnaturami 29732c i 29733c. Wydawnictwa oznaczone sygnaturami 5975c i 29732c przechowywane są w magazynie Oddziału Czasopism i Wydawnictw Ciągłych i udostępniane czytelnikom jako zbiory prezencyjne. Pozostałe sygnatury (5976c i 29732c) traktuje się jako drugie egzemplarze czasopisma o charakterze archiwalnym i nie są one udostępniane czytelnikom.

Użytkownicy katalogu on-line Biblioteki Głównej AP korzystają z portalu internetowego Chameleon. Jest on systemem bibliotecznym, zapewniającym szybkie i efektywne przeszukiwanie bazy lokalnej biblioteki, jest doskonałym nośnikiem informacji ułatwiającym wyszukiwanie różnorodnych dokumentów.

System Chameleon ułatwia pracę bibliotekarzy dostarczając potrzebnej informacji źródłowej, a użytkownikom oferuje precyzyjną i szybką komunikację. System jest stale modyfikowany i aktualizowany, dzięki czemu proces wyszukiwania jest prosty i szybki.

Wyszukiwanie w katalogu komputerowym można prowadzić według kilku kryteriów wyszukiwawczych (poprzez indeks autorski, tytułowy, hasło przedmiotowe, sygnaturę, tytuł serii i tytuł czasopisma). Do poszukiwanych informacji użytkownik może dotrzeć poprzez wyszukiwanie proste lub złożone, wykonując kilka niezbędnych operacji umożliwiających mu przeszukiwanie bazy.

Użytkownik katalogu on-line do „Roczników Naukowo-Dydaktycznych” może dotrzeć poprzez indeks tytułowy (tytuł czasopisma, serii), autorski (redaktor danego rocznika), hasło przedmiotowe w języku KABA, czy sygnaturę (sygnatura czasopisma).

Aby rozpocząć wyszukiwanie czytelnik powinien wybrać kategorię, rozwijając pasek w prawym górnym rogu ekranu: tytuł, hasło przedmiotowe, sygnatura, następnie wprowadzić termin wyszukiwawczy, wpisując go w okienku w lewym górnym rogu ekranu. Jeśli szuka serii, należy wybrać kategorię **tytuł** i wpisać np. *Prace Bibliotekoznawcze*, jeśli wybierze kategorię **tytuł czasopisma** należy wpisać *Rocznik Naukowo-Dydaktyczny*. W drugim przypadku użytkownik otrzyma informację o ciągach tego tytułu za lata 1954–1973, 1973–1999, 1999–2000 i aktualnym tytule „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis” (od 2001). Wydawnictwo można wyszukać także poprzez wybór **hasła przedmiotowego** rozwiniętego w języku KABA lub wybór hasła o szerszym zakresie i przeglądanie indeksu. Przy czym należy pamiętać

tać, że nie wszystkie opisy bibliograficzne czasopism mają charakterystyki rzeczowe. Wyszukiwanie poprzez wybór hasła przedmiotowego nie gwarantuje kompletności. Z reguły hasło związane z czasopismem ma postać: dziedzina – czasopismo.

Każdy (odszukany) tytuł prowadzi użytkownika do opisu czasopisma. Listę można przewijać w górę, w dół, na dole listy tytułów (ekranu) czytelnik znajdzie poprzednie i następne hasło w indeksie, które można przeglądać używając opcji wstecz i dalej.

Po wyświetleniu wybranego „Rocznika Naukowo-Dydaktycznego” użytkownik bazy ma możliwość wybrania odpowiedniej zakładki. Po lewej stronie ekranu dostępne są następujące etykiety: Karta, Zasoby, Format Marc. Wybierają opcję **KARTA** użytkownik otrzymuje skrócony opis karty katalogowej czasopisma, w którym zaznaczony jest tytuł czasopisma, adres wydawniczy, opis fizyczny, hasło przedmiotowe i dodatkowe, aktualna częstotliwość oraz następny i poprzedni tytuł, co w przypadku „Roczników Naukowo-Dydaktycznych” jest bardzo istotne, ponieważ czasopismo kilkakrotnie zmieniał tytuł. Czytelnik ma także możliwość przeglądania dokumentu w **FORMACIE MARC**, umożliwi mu to znajdująca się po lewej stronie opcja Marc. Klikając w nią użytkownik przechodzi do pełnego opisu bibliograficznego czasopisma, jest to rozszerzenie opisu katalogowego o krótką charakterystykę wydawnictwa. Wybierając etykietę **ZASOBY**, użytkownik odsyłany jest do bazy zasobów czasopisma. Po lewej stronie ekranu znajdują się następujące opcje: linki, lokalizacja, zasoby biblioteki. Wybierając opcję **LINKI – ZASOBY MARC** użytkownik odsyłany jest do szczegółowego opisu zasobu w formacie Marc, opcja ta częściej wykorzystywana jest przez bibliotekarzy. Informacje o zasobie zawarte są w polach stałej długości. Każdy rekord zasobu ma identyfikujący go numer systemowy. Poszczególne elementy zasobu to pole 852, które zawiera dane lokalizujące i charakteryzujące zasób: sygnaturę opisywanego wydawnictwa, siglum macierzystej biblioteki (KR 119) i stały numer (egzemplarza) (10005). Pole 866 zawiera dane dotyczące rejestracji egzemplarza: rok wydania, dane dotyczące numeracji, tytuł serii. Opcja **LOKALIZACJA** wskazuje miejsce przechowywania zasobów. Natomiast **ZASOBY BIBLIOTEKI** to bieżąca informacja o zasobach (czasopisma), które są rejestrowane na podstawie wpływu.

Poniżej podano przykłady rekordów, które są konieczne do kompleksowego opracowania wydawnictwa ciągłego w programie VTLS.

1. Widok karty katalogowej czasopisma *Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Krakowie 1954–1973*

Tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Krakowie.

Adres wydawniczy

Kraków : WSP, 1954–1973.

Opis fizyczny

30 cm.

Aktualna częstotl.

Niereg.

Hasło przedmiotowe

Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) -- czasopisma.

Hasło dodatkowe

Wyższa Szkoła Pedagogiczna (Kraków).

Następny tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 49 cc95204807

Widok karty katalogowej czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 1973–1999

Tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.

Adres wydawniczy

Kraków : Wydaw. Naukowe WSP, 1973–1999.

Opis fizyczny

24 cm.

Aktualna częstotl.

Niereg.

Uwagi

Tekst w jęz. pol. ze streszcz. w jęz. ang. i ros.

Hasło przedmiotowe

Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) – czasopisma.

Hasło dodatkowe

Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków).

Poprzedni tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Krakowie 1–48 cc98200447

Następny tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny 204–209 hh2000700034

Widok kart katalogowej czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej (1999–2000)

Tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej.

Żywa pagina

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej w Krakowie

Adres wydawniczy

Kraków : Wydaw. Naukowe AP, 1999–2000.

Opis fizyczny

24 cm.

Aktualna częstotl.

Niereg.

Uwagi

Z. 207 wydany przez WSP im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.

Hasło dodatkowe

Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków).

Poprzedni tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Z. 49–203, 207 cc95204807

Następny tytuł

Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis 1–da2001050066

Widok karty katalogowej czasopisma Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis 2001–

Tytuł

Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis.

Tytuł kluczowy

Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis

Adres wydawniczy

Kraków : Wydaw. Naukowe Akademii Pedagogicznej, 2001–

Opis fizyczny

24 cm.

Aktualna częstotl.

Niereg.

Uwagi

Podserie także obcojęzyczne.

Hasło dodatkowe

Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków).

Poprzedni tytuł

Rocznik Naukowo-Dydaktyczny 204–209 hh2000700034

ISSN

1643-6512

2. Rekord bibliograficzny czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Krakowie (1954–1973)

001 vtls000012414
 003 BGAP
 005 20060823102900.0
 008 990111d19541973||| || |||||0 |0pol||
 035 \a cc98200447
 039 9 \a 200608231029 \b VLOAD \c 200404300950 \d wolan
 \y 200307251257 \z load
 040 \a KR U/EN \c KR U/EN \d KR U/MBKS
 041 0 \a pol
 245 0 0 \a Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / \c Wyższa Szkoła
 Pedagogiczna w Krakowie.
 260 \a Kraków : \b WSP, \c 1954-1973.
 300 \c 30 cm.
 310 \a Niereg.
 362 0 \a Z.1-48.
 610 2 \a Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodo-
 wej (Kraków) \v czasopisma.
 710 2 \a Wyższa Szkoła Pedagogiczna (Kraków).
 785 0 0 \t Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Peda-
 gogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie \g 49 \w cc95204807
 930 \a BJ, BG AP KR, B UMK, BG UG, BUWr

Rekord bibliograficzny czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 1973–1999

001 vtls000024080
 003 BGAP
 005 20060823125300.0
 008 950710d19731999||| || |||||0 |0pol||
 035 \a cc95204807
 039 9 \a 200608231253 \b VLOAD \c 200404301010 \d wolan
 \y 200307251259 \z load

040 \a KR U/AK \c KR U/AK \d TOR U/MGM \d KR
U/MBKs
041 0 \a pol \b engrus
245 0 0 \a Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / \c Wyższa Szkoła
Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.
260 \a Kraków : \b Wydaw. Naukowe WSP, \c 1973-1999.
300 \c 24 cm.
310 \a Niereg.
362 0 \a Z.49-203.
546 \a Tekst w jęz. pol. ze streszcz. w jęz. ang. i ros.
610 2 \a Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Nardo-
wej (Kraków) \v czasopisma.
710 2 \a Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Na-
rodowej (Kraków).
780 0 0 \t Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / Wyższa Szkoła Peda-
gogiczna w Krakowie \g 1-48 \w cc98200447
785 0 0 \t Rocznik Naukowo-Dydaktyczny \g 204-209 \w
hh2000700034
930 \a BJ, B UMK, BG AP KR, BUWr

Rekord bibliograficzny czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej (1999–2000)

001 vtls000024129
003 BGAP
005 20060823125400.0
008 000318d19992000||| || |||||0 |0pol||
035 \a hh2000700034
039 9 \a 200608231254 \b VLOAD \y 200307251259 \z load
040 \a TOR U/MGM \c TOR U/MGM \d TOR U/MGM \d KR
119/RAM
041 0 \a pol
245 0 0 \a Rocznik Naukowo-Dydaktyczny / \c Akademia Pedago-
giczna im. Komisji Edukacji Narodowej.
246 1 7 \a Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedago-
gicznej w Krakowie
260 \a Kraków : \b Wydaw. Naukowe AP, \c 1999-2000.
300 \c 24 cm.
310 \a Niereg.
362 0 \a Z. 204–209.
500 \a Z. 207 wydany przez WSP im. Komisji Edukacji Nardo-
wej w Krakowie.

710 2 \a Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków).
 780 0 0 \t Rocznik Naukowo-Dydaktyczny \g Z. 49-203, 207 \w cc95204807
 785 0 3 \t Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis \g 1- \w da2001050066
 930 \a B UMK, BJ, BG AP KR, BUWr

Rekord bibliograficzny czasopisma Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis 2001–

001 vtls000028065
 003 BGAP
 005 20060823134500.0
 008 011106c20019999pl x| | ||||0 |0pol c
 022 \a 1643-6512
 035 \a da2001050066
 039 9 \a 200608231345 \b VLOAD \c 200604250541 \d VLOAD \y 200307251259 \z load
 040 \a KR 119/RAM \c KR 119/RAM \d KR 119/RAM
 041 0 \a polmul
 210 1 \a Ann. Acad. Paedagog. Crac.
 222 0 \a Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis
 245 0 0 \a Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis.
 260 \a Kraków : \b Wydaw. Naukowe Akademii Pedagogicznej, \c 2001-
 300 \c 24 cm.
 310 \a Niereg.
 362 0 \a 1-
 546 \a Podserie także obcojęzyczne.
 710 2 \a Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków).
 780 0 2 \t Rocznik Naukowo-Dydaktyczny \g 204-209 \w hh2000700034
 930 \a BG AP KR, BJ
 956 \a KR_119
 962 \a KR_U

3. Rekord zasobu czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Krakowie (1954-1973)

001			vtls000000307
003			BGAP
004			vtls000012414
008			0307262p 8 0001 pol0010306
039	9		\a 200502231110 \b sobol \y 200307262314 \z VLOAD
852			\a KR 119 \b 10005 \i 5975c
866	4	1	\8 1 \a 1954 Z. 1 Matematyka
866	4	1	\8 2 \a 1954 Z. 2 Wydział zaoczny.
866	4	1	\8 3 \a 1955 Z. 3 Nauki Pedagogiczne \z ksero
866	4	1	\8 4 \a 1955 Z. 4 Nauki Geograficzno-Biologiczne
866	4	1	\8 5 \a 1956 Z. 5 Nauczanie zaoczne.
866	4	1	\8 6 \a 1957 Z. 6 Zagadnienia kształcenia nauczycieli...
866	4	1	\8 7 \a 1958 Z. 7 Matematyka
866	4	1	\8 8 \a 1958 Z. 8 Geografia
866	4	1	\8 9 \a 1960 Z. 9 Filologia Polska
866	4	1	\8 10 \a 1962 Z. 10 Prace Geograficzne
866	4	1	\8 11 \a 1961 Z. 11 Filologia Polska. Pr. Hist.Lit. \z ksero
866	4	1	\8 12 \a 1962 Z. 12 Historia i Teoria Naucz. Języka Pol. \z ksero
866	4	1	\8 13 \a 1961 Z. 13 Matematyka
866	4	1	\8 14 \a 1962 Z. 14 Historia
866	4	1	\8 15 \a 1962 [Z.15] Kształcenie Nauczycieli... konferencja
866	4	1	\8 16 \a 1963 Z. 16 Psychologia
866	4	1	\8 17 \a 1963 Z. 17 Filologia Polska. Prace Hist. Lit.
866	4	1	\8 18 \a 1965 Z. 18 Wyższa Szkoła Pedagogiczna...1946–1961
866	4	1	\8 19 \a 1964 Z. 19 Filologia Rosyjska
866	4	1	\8 20 \a 1965 Z. 20 Historia
866	4	1	\8 21 \a 1964 Z. 21 Wybrane Zagad.z Metod.Naucz.Biol. = [Pr.z Dydaktyki Biol.,1]
866	4	1	\8 22 \a 1964 Z. 22 Prace Geograficzne,3 \z + aneks-mapy
866	4	1	\8 23 \a 1964 Z. 23 Nauki Humanistyczne... \z Edycja wspólna-RN-D WSP w Rzeszowie, Z. 1.
866	4	1	\8 24 \a 1966 Z. 24 Prace Historycznoliterackie,3
866	4	1	\8 25 \a 1966 Z. 25 Prace Matematyczne,4
866	4	1	\8 26 \a 1967 Z. 26 Prace Historyczne,3
866	4	1	\8 27 \a 1967 Z. 27 Prace Rusycystyczne,2
866	4	1	\8 28 \a 1967 Z. 28 Prace z Botaniki,1

866	4	1	\8 29 \a 1967 Z. 29 Prace z Zoologii,1
866	4	1	\8 30 \a 1968 Z. 30 Prace Geograficzne,4
866	4	1	\8 31 \a 1968 Z. 31 Prace Matematyczne,5
866	4	1	\8 32 \a 1968 Z. 32 Prace Historyczne,4
866	4	1	\8 33 \a 1968 Z. 33 Prace Historycznoliterackie,4
866	4	1	\8 34 \a 1970 Z. 34 Prace Rusycystyczne,3
866	4	1	\8 35 \a 1970 Z. 35 Prace Historyczne,5
866	4	1	\8 36 \a 1971 Z. 36 Prace Historycznoliterackie,5
866	4	1	\8 37 \a 1970 Z. 37 Prace Zoologiczne,2
866	4	1	\8 38 \a 1970 Z. 38 Prace Językoznawcze,1
866	4	1	\8 39 \a 1970 Z. 39 Prace Botaniczne,2
866	4	1	\8 40 \a 1971 Z. 40 Prace Geograficzne,5
866	4	1	\8 41 \a 1970 Z. 41 Prace Matematyczne,6
866	4	1	\8 42 \a 1972 Z. 42 Prace Filozoficzne,1
866	4	1	\8 43 \a 1972 Z. 43 Prace Historyczne,6
866	4	1	\8 44 \a 1972 Z. 44 Prace z Dydaktyki Literat. i Jęz. Pol.,2
866	4	1	\8 45 \a 1972 Z. 45 Prace Pedagogiczne,1
866	4	1	\8 46 \a 1973 Z.46 Wyższa Szkoła Pedagogiczna...1961–1971
866	4	1	\8 47 \a 1973 Z. 47 Prace Językoznawcze,2
866	4	1	\8 48 \a 1973 Z. 48 Prace Fizyczne,1

Rekord zasobu czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 1973–1999

001			vtls000000310
003			BGAP
004			vtls000024080
008			0307262p 8 0001 pol0020214
039		9	\a 200502231036 \b sobol \y 200307262314 \z VLOAD
852			\a KR 119 \b 10005 \i 5975c
866	4	1	\8 2 \a 1973 Z. 49 Prace Rusycystyczne,4
866	4	1	\8 3 \a 1973 Z. 50 Prace Zoologiczne,3
866	4	1	\8 4 \a 1974 Z. 51 Prace Matematyczne,7
866	4	1	\8 5 \a 1974 Z. 52 Prace Historyczne,7
866	4	1	\8 6 \a 1974 Z. 53 Prace Ekonomiczno-Społeczne,1
866	4	1	\8 7 \a 1974 Z. 54 Prace z Dydaktyki Matematyki
866	4	1	\8 8 \a 1974 Z. 55 Prace Geograficzne,6
866	4	1	\8 9 \a 1975 Z. 56 Prace Historycznoliterackie,6
866	4	1	\8 10 \a 1975 Z. 57 Prace Filozoficzne,2
866	4	1	\8 11 \a 1976 Z. 58 Prace Językoznawcze,3

866	4	1	\8 12 \a 1977 Z. 59 Prace Historyczne,8
866	4	1	\8 13 \a 1977 Z. 60 Prace Fizyczne,2
866	4	1	\8 14 \a 1977 Z. 61 Prace Matematyczne,8
866	4	1	\8 15 \a 1977 Z. 62 Prace Geograficzne,7
866	4	1	\8 16 \a 1978 Z. 63 Prace Pedagogiczne,2
866	4	1	\8 17 \a 1978 Z. 64 Prace Ruscystyczne,5
866	4	1	\8 18 \a 1977 Z. 65 Prace Ekonomiczno-Społeczne,2
866	4	1	\8 19 \a 1978 Z. 66 Prace Techniczne,1
866	4	1	\8 20 \a 1978 Z. 67 Prace z Dydaktyki Matematyki,2
866	4	1	\8 21 \a 1978 Z. 68 Prace Historycznoliterackie,7
866	4	1	\8 22 \a 1979 Z. 69 Prace Matematyczne,9
866	4	1	\8 23 \a 1981 Z. 70 Prace Filozoficzne,3
866	4	1	\8 24 \a 1980 Z. 71 Prace Geograficzne,8
866	4	1	\8 25 \a 1980 Z. 72 Prace Historycznoliterackie,8
866	4	1	\8 26 \a 1980 Z. 73 Prace Fizyczne,3
866	4	1	\8 27 \a 1982 Z. 74 Prace Ruscystyczne,6
866	4	1	\8 28 \a 1981 Z. 75 Prace Pedagogiczne,3
866	4	1	\8 29 \a 1981 Z. 76 Prace Historyczne,9
866	4	1	\8 30 \a 1982 Z. 77 Prace Geograficzne,9
866	4	1	\8 31 \a 1982 Z. 78 Prace Bibliotekoznawcze,1
866	4	1	\8 32 \a 1982 Z. 79 Prace Ekonomiczno-Społeczne,3
866	4	1	\8 33 \a 1983 Z. 80 Prace Językoznawcze,4
866	4	1	\8 34 \a 1982 Z. 81 Prace Zoologiczne,4
866	4	1	\8 35 \a 1982 Z. 82 Prace Matematyczne,10
866	4	1	\8 36 \a 1983 Z. 83 Prace Historyczne,10
866	4	1	\8 37 \a 1982 Z. 84 Prace Historycznoliterackie,9
866	4	1	\8 38 \a 1983 Z. 85 Prace Pedagogiczne,4
866	4	1	\8 39 \a 1983 Z. 86 Prace Romanistyczne,1
866	4	1	\8 40 \a 1983 Z. [87] Prace Techniczne,2 \z błąd w numeracji Z.
866	4	1	\8 41 \a 1983 Z. 88 Prace Geograficzne,10
866	4	1	\8 42 \a 1984 Z. 89 Prace Bibliotekoznawcze,2
866	4	1	\8 43 \a 1985 Z. 90 Prace z Dydaktyki Biologii,2
866	4	1	\8 44 \a 1984 Z. 91 Prace Fizyczne,4
866	4	1	\8 45 \a 1984 Z. 92 Prace z Historii Oświaty i Wychowania,1
866	4	1	\8 46 \a 1985 Z. 93 Prace z Dydaktyki Biologii,3
866	4	1	\8 47 \a 1984 Z. 94 Prace Pedagogiczne,5
866	4	1	\8 48 \a 1985 Z. 95 Prace Filozoficzne,4
866	4	1	\8 49 \a 1985 Z. 96 Prace Bibliotekoznawcze,3
866	4	1	\8 50 \a 1985 Z. 97 Prace Matematyczne,11
866	4	1	\8 51 \a 1985 Z. 98 Prace Techniczne,3
866	4	1	\8 52 \a 1985 Z. 99 Prace Ekonomiczno-Społeczne,4

866	4	1	\8 53 \a 1986 Z. 100 Prace Pedagogiczne,6
866	4	1	\8 54 \a 1986 Z. 101 Prace Historycznoliterackie,10
866	4	1	\8 55 \a 1986 Z. 102 Prace z Dydaktyki Lit. i Jęz. Pol.,3
866	4	1	\8 56 \a 1986 Z. 103 Prace Fizyczne,5
866	4	1	\8 57 \a 1986 Z. 104 Prace Językoznawcze,5
866	4	1	\8 58 \a 1986 Z. 105 Prace Pedagogiczne,7
866	4	1	\8 59 \a 1986 Z. 106 Prace Pedagogiczne,8
866	4	1	\8 60 \a 1986 Z. 107 Prace Historyczne,11
866	4	1	\8 61 \a 1986 Z. 108 Prace z Dydaktyki Matematyki,3
866	4	1	\8 62 \a 1987 Z. 109 Prace Historyczne,12
866	4	1	\8 63 \a 1987 Z. 110 Prace Bibliotekoznawcze,4
866	4	1	\8 64 \a 1987 Z. 111 Prace Zoologiczne,5
866	4	1	\8 65 \a 1987 Z. 112 Prace Geograficzne,11
866	4	1	\8 66 \a 1987 Z. 113 Prace Romanistyczne,2
866	4	1	\8 67 \a 1987 Z. 114 Prace z Rachunku Prawdopodobieństwa...1
866	4	1	\8 68 \a 1987 Z. 115 Prace Matematyczne,12
866	4	1	\8 69 \a 1987 Z. 116 Prace Rusycystyczne,7
866	4	1	\8 70 \a 1988 Z. 117 Prace z Wychowania Plastycznego,1
866	4	1	\8 71 \a 1988 Z. 118 Prace Fizjologiczne,1
866	4	1	\8 72 \a 1988 Z. 119 Prace Pedagogiczne,9
866	4	1	\8 73 \a 1988 Z. 120 Prace Psychologiczne,2
866	4	1	\8 74 \a 1988 Z. 121 Prace Techniczne,4
866	4	1	\8 75 \a 1988 Z. 122 Prace Pedagogiczne,10
866	4	1	\8 76 \a 1988 Z. 123 Prace Zoologiczne,6
866	4	1	\8 77 \a 1988 Z. 124 Prace Geograficzne,12
866	4	1	\8 78 \a 1988 Z. 125 Prace Pedagogiczne,11
866	4	1	\8 79 \a 1992 Z. 126 Prace Historyczne,13
866	4	1	\8 80 \a 1988 Z. 127 Prace Ekonomiczno-Społeczne,5
866	4	1	\8 81 \a 1989 Z. 128 Prace Historyczne,14
866	4	1	\8 82 \a 1989 Z. 129 Prace Historyczne,15
866	4	1	\8 83 \a 1990 Z. 130 Prace Filozoficzne,5
866	4	1	\8 84 \a 1989 Z. 131 Prace z Hist. Oświaty i Wychowania,2
866	4	1	\8 85 \a 1990 Z. 132 Prace z Wychowania Obrończego,1
866	4	1	\8 86 \a 1990 Z. 133 Prace z Dydaktyki Lit. i Języka Pol- skiego, 4
866	4	1	\8 87 \a 1990 Z. 134 Prace z Dydaktyki Biologii,4
866	4	1	\8 88 \a 1990 Z. 135 Prace Bibliotekoznawcze,5
866	4	1	\8 89 \a 1990 Z. 136 Prace Fizyczne,6
866	4	1	\8 90 \a 1991 Z. 137 Prace Językoznawcze,6
866	4	1	\8 91 \a 1991 Z. 138 Prace Pedagogiczne,12
866	4	1	\8 92 \a 1991 Z. 139 Prace Romanistyczne,3

866	4	1	\8 93 \a 1991 Z. 140 Prace Fizjologiczne,2
866	4	1	\8 94 \a 1992 Z. 141 Prace Psychologiczne,3
866	4	1	\8 95 \a 1991 Z. 142 Prace Geograficzne,13
866	4	1	\8 96 \a 1992 Z. 143 Prace Historycznoliterackie,11
866	4	1	\8 97 \a 1992 Z. 144 Prace Pedagogiczne,13
866	4	1	\8 98 \a 1992 Z. 145 Prace z Wychowania Plastycznego,2

Rekord zasobu czasopisma Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej (1999–2000)

001			vtls000000312
003			BGAP
004			vtls000024129
008			0307262p 8 0001 pol0020214
039		9	\a 200502231037 \b sobol \y 200307262314 \z VLOAD
852			\a KR 119 \b 10005 \i 5975c
866	4	1	\8 2 \a 2000 Z. 204 Prace Matematyczne,17
866	4	1	\8 3 \a 1999 Z. 205 Prace Psychologiczne,7
866	4	1	\8 4 \a 1999 Z. 206 Prace Botaniczne,4
866	4	1	\8 5 \a 1999 Z. 207 Prace Matematyczne,16
866	4	1	\8 6 \a 2000 Z. 208 Prace Ekonomiczno-Społeczne,9
866	4	1	\8 7 \a 2000 Z. 209 Prace Geograficzne,18

Rekord zasobu czasopisma Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis 2001-

001			vtls000001393
003			BGAP
004			vtls000028065
008			0506174z 8 0 apolo
039		9	\a 200610101540 \b molka \c 200610101416 \d molka \c 200607181544 \d rausz \c 200604191434 \d rausz \y 200506171713 \z rausz
852			\a KR 119 \b 10005 \i 29732c \x zob. zasoby podserii.
866	4	1	\8 1 \a Nr 1 (2001) Studia Romanica,1
866	4	1	\8 2 \a Nr 2 (2001) Studia ad Bibliothecarum...,1
866	4	1	\8 3 \a Nr 3 (2001) Studia Historica, 1
866	4	1	\8 4 \a Nr 4 (2001) Studia Mathematica, 1
866	4	1	\8 5 \a Nr 5 (2002) studia ad Calculum Probabilitatis...,1
866	4	1	\8 6 \a Nr 6 (2002) Studia Linguistica, 1
866	4	1	\8 7 \a Nr 7 (2002) Studia Zoologica, 1

866	4	1	\8 8 \a Nr 8 (2002) Studia Politologica, 1
866	4	1	\8 9 \a Nr 9 (2003) Studia ad Bibliothecarum....2
866	4	1	\8 10 \a Nr 10 (2002) Studia Philosopohica, 1
866	4	1	\8 11 \a Nr 11 (2002) Studia Historicolitteraria, 1
866	4	1	\8 12 \a Nr 12 (2002) Studia Historicolitteraria, 2
866	4	1	\8 13 \a Nr 13 (2002) Studia Mathematica, 2
866	4	1	\8 14 \a Nr 14 (2003) Studia Psychologica, 1
866	4	1	\8 15 \a Nr 15 (2003) Studia Historicolitteraria, 3
866	4	1	\8 16 \a Nr 16 (2003) Studia Mathematica, 3
866	4	1	\8 17 \a Nr 17 (2003) Studia Historica, 2
866	4	1	\8 18 \a Nr 18 (2003) Studia Romanica, 2
866	4	1	\8 19 \a Nr 19 (2004) Studia Linguistica, 2
866	4	1	\8 20 \a Nr 20 (2004) Studia Historicolitteraria, 4
866	4	1	\8 21 \a Nr 21 (2004) Studia Historica, 3
866	4	1	\8 22 \a Nr 22 (2004) Studia Politologica, 2
866	4	1	\8 23 \a Nr 23 (2004) Studia Mathematica, 4
866	4	1	\8 24 \a Nr 24 (2005) Studia ad Educationem Defensoriam Pertinentia, 1
866	4	1	\8 25 \a Nr 25 (2005) Studia ad Bibliothecarum Scientam Pertinentia, 3
866	4	1	\8 26 \a Nr 26 (2005) Studia Historicolitteraria, 5
866	4	1	\8 27 \a Nr 27 (2005) Studia de Arte ad Educationem Per- tinentia, 1
866	4	1	\8 28 \a Nr 28 (2005) Studia Historica , 4
866	4	1	\8 29 \a Nr 29 (2005) Studia ad Institutionem et Educatio- nem Pertinentia, 1
866	4	1	\8 30 \a Nr 30 (2005) Studia Philosophica, 2
866	4	1	\8 31 \a Nr 31(2006) Studia Logopaedica, 1
866	4	1	\8 32 \a Nr 32 (2006) Studia Technica, 1
866	4	1	\8 33 \a Nr 33 (2006) Studia Mathematica, 5
866	4	1	\8 34 \a Nr 34 (2006) Studia de Arte et Educatione, 2
866	4	1	\8 35 \a Nr 35 (2006) Studia Sociologica, 1

Katalog elektroniczny „Chameleon” Biblioteki Głównej Akademii Pedagogicznej w Krakowie obejmuje druki zwarte, czasopisma, wydawnictwa ciągłe oraz materiały znajdujące się w zbiorach bibliotek instytutowych. Portal „Chameleon” jest podstawowym źródłem informacyjnym oferującym użytkownikom usługi zapewniające szybkość i łatwą komunikację.

OPAC to bogate źródło wiedzy, wykorzystujące nowoczesne techniki informacyjne oraz zaspokajające potrzeby współczesnego użytkownika. Dzięki prostemu interfejsowi, czytelnik może samodzielnie dotrzeć do poszukiwanych informacji, kształtować swoje umiejętności wyszukiwawcze oraz korzystać z nowoczesnego sy-

stemu informacyjnego. Funkcjonalność i łatwy dostęp do katalogu usprawnia udostępnianie zbiorów oraz zapewnia rzetelną i fachową informację.

System informacyjny posiada również tzw. helpy czyli systemy pomocy oferujące użytkownikom dotarcie do kolejnych etapów wyszukiwania informacji w bazie. Zaletą systemu jest również to, że można anulować każdą operację oraz tworzyć nowe zapytania wyszukiwawcze.

Katalog elektroniczny „Chameleon” Biblioteki Głównej Akademii Pedagogicznej w Krakowie pozwala użytkownikowi zatem szybko i bezproblemowo dotrzeć do każdego numeru „Roczników Naukowo-Dydaktycznych”.

„Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP w Krakowie” (The Scientific-Didactic Annals of Pedagogical University in Cracow) in the computer catalogue

Abstract

„Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP w Krakowie” (the Scientific-Didactic Annals of Pedagogical University in Cracow) has been published since 1954. In 1973 its title was extended, following the change of the university’s name, and became „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny WSP im KEN w Krakowie”. This title was changed again, for the same reason, in 1999, into „Rocznik Naukowo-Dydaktyczny Akademii Pedagogicznej w Krakowie”. Since 2001 the periodical has been published under the title „Annales Academiae Paedagogicae Cracoviensis”.

This article presents brief characteristics of the publication and discusses particular thematic series, reflecting the scientific and didactic achievements of the university researchers in various branches of science. Further the article describes the methods of processing, searching and displaying the volumes of Annals in the “Chameleon” computer catalogue of the university’s Main Library. The article contains information on the resources of the periodical and the search possibilities that are valuable to the users of the computer catalogue.